REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINA SUVA REKA - THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

Nr: 31/2024 | Nr: Protokolli:52/2024

Pér: Besa Security SHPK, Rr.Jusuf Gervalla nr.64 me adresé n# Prishting
Nga: . T .
Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit: Fatos Kuqi
L2nda: VENDIM pér Rishqyrtim t& Kérkesés
Daté: 24.06.2024

Zyrtari Pérgjegjts i Prokurimit i Komunés s# Suharek#s n# mbéshtetje t& nenit 108/A paragrafi 10.1 t&

Ligjit Nr, 04/L-042 p&r Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, si dhe duke u bazuar n& nenin 63 paragrafi | t&

Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurim Publik , sa i pérket Kérkes#s pér Rishqyrtim, té parashtruar me
daté: 21.06.2024 nga Operatori Ekonomik: : Besa Security SHPK, Rr.Jusuf Gervalla nr.64 me

adresg n# Prishting  lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: Sherbimet e sigurimit fizik te
objekteve komunale me me Numér t& prokurimit: 624-24-5448-2-2-1 Numér i brendshém: 624-24-
50-221 nxjerr keté:

II.

1L

VENDIM
REFUZOHET Kérkesa pér Rishqyrtim e parashtruar nga Operatori Ekonomik Besa Security

SHPK, Rr.Jusuf Gervalla nr.64 me adresé n& Prishting lidhur me aktivitetin e prokurimit
me titull: : Sherbimet e sigurimit fizik te objekteve komunale me me Numér té
prokurimit: 624-24-5448-2-2-1 Numér i brendshgm: 624-24-50-221 kundér: (NJOFTIMIT
PER KONTRATE TE AK ) , t& datés 06.06.2024 t& publikuar n& ueb-faqe: https:/e-

prokurimi.rks-gov.net

Autoriteti Kontraktues vendos t¢ REFUZOHET Kérkesa pér Rishqyrtim p#r aktivitetin e
prokurimit: Sherbimet e sigurimit fizik te objckteve komunale me me Numér t&
prokurimit: 624-24-5448-2-2-1 Num#r i brendshém: 624-24-50-221

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet p&r t& gjitha palét n& platformén

elektronik n& adres&n: https:/'e-prokurimi.rks-gov.net




ARSYETIM

Besa Security SHPK, Rr.Jusuf Gervalla nr.64 me adres¢ né Prishtiné lidhur me aktivitetin e
prokurimit me titull: : Sherbimet e sigurimit fizik te objekteve komunale me me Numér t&
prokurimit: 624-24-5448-2-2-1 Numaér i brendsh&m: 624-24-30-221

Kundér (NJOFTIMIT PER KONTRATE TE AK) , t& datés: 06.06.2024 t& publikuar né ueb-
fage: https://e-prokurimi.rks-gov.net, ka béré Ké&rkes& pér Rishqyrtim me daté:
21.06.2024 sipas nenit 108/A, t& Ligjit pér Prokurimin Publik (LPP) me Nr. 04/L-042 j
ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Sa i pérket kerkeses tuaj, per ngritje te buxhetit per kete aktivitet - ju njoftojme se
Njesia e Kerkeses per inicim te ketij aktiviteti ka te ndara keto mjete buxhetore duke u
bazuar ne Deklaraten e Disponueshmerisé sé fondeve.

Andaj bazuar né té cekurat mé lart€ u vendos si né dispozitiv t€ kétij Vendimi.

KESHILLE JURIDIKE:

Kundér kétij vendimi té AK—sé ju mund t€ paragitni ankes¢ pran&€ OSHP-s€ né€ pajtim
me nenin 109 t& LPP-sé. Ankesa pran& OSHP-s¢ duhet t& dorézohet brenda 10 (dhjeté)
ditéve pas vendimit t& l&shuar nga Autoriteti Kontraktues




